
UCHWAŁA NR 177/XIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Inwestycje Miejskie 
Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tj. Dz. U. 2021, poz. 679) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Inwestycje 
Miejskie Piaseczno Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  w Piasecznie, nazwa 
skrócona  IMP Sp. z  o. o., zwanej dalej „Spółką”. 
2. Spółka zostanie utworzona na czas nieokreślony. 

§ 2.  
1. Kapitał zakładowy Spółki w  chwili jej zawiązania wynosić będzie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych) i dzielić się będzie na 50 udziałów o wartości nominalnej 100 zł (słownie: sto złotych) każdy, 
z czego 100% udziałów obejmie Gmina Piaseczno. 
2. Środki na pokrycie kapitału zakładowego Spółki będą pochodzić z budżetu Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
1. Przedmiotem działalności Spółki będzie budowa, zarządzanie i utrzymanie gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych w celu umożliwienia Gminie 
Piaseczno zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców w zakresie zadań własnych gminy, związanych 
w szczególności z edukacją publiczną, kulturą, kulturą fizyczną i turystyką. 
2. Spółka może również świadczyć usługi inne niż wskazane w ust. 1, w zależności od potrzeb gminy. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: F770EA45-78F4-4891-A213-AA7F9C5CE432. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: F770EA45-78F4-4891-A213-AA7F9C5CE432. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Jednostki samorządu terytorialnego mogą tworzyć spółki z ograniczoną odpowiedzialnością lub 
akcyjne, a także mogą przystępować do takich spółek. 
 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno proponuje utworzenie spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod firmą Inwestycje Miejskie Piaseczno spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Piasecznie. 
 
Proponowany zakres działania Spółki – budowa, zarządzanie i utrzymanie gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych w celu umożliwienia Gminie 
Piaseczno zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszańców w zakresie zadań własnych gminy, 
związanych w szczególności z edukacją publiczną, kulturą, kulturą fizyczną i turystyką. W 
zależności od potrzeb gminy Spółka będzie mogła świadczyć również inne usługi. 
 
Początkowy kapitał zakładowy Spółki – 5000 zł w całości sfinansowany zostanie z budżetu Gminy 
Piaseczno. 
 

Id: F770EA45-78F4-4891-A213-AA7F9C5CE432. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 177/XIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


